CHARLESTON volné stojici vana 188x83x69cm, nohy bronz, bila

Objednaci kod:

Z akladni informace
Znacka:

Rozméry
Délka:
Sitka:
V)II§|(a:
Objem:

Parametry
Barva:

Material:

Tvar:

Instalace:
Primér odpadu:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

38132

Polysan

1880 mm
830 mm
690 mm
2101

Bila/nohy bronz

Gelcoat

Retro

Sifon nad podlahu, Samostojna
52 mm

51.72 kg

1ks

2 roky

Doporucéujeme prikoupit

polysan ¥

1ksCHARLESTON vanova souprava pro vnéjsi instalaci, fetizek, véetné sifonu, bronz (Objednaci kdd: 71688)
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